Tanzimat ve biraz öncesinde yürürlüğe sokulan nüfus ve arazi tahrirleri Erzurum'da da uygulanmıştır. Ancak şehrin uzun bir işgal dönemi geçirmiş olması, nüfus ve emlak tahrirlerinin yeni vergiler getireceği endişesi, halkın bu faaliyetlere olan ilgisini azaltmıştır. Bu çalışmalardan biri reâyâ nüfusunun tespiti amacıyla 1258H. (1842 M.) tarihinde yapılmıştır. Erzurum vilayetine bağlı; Erzurum, Erzincan, İspir, Pasin-i Süflâ, Tortum, Pasin-i Ulya, Bayburt, Şiran, ve Tercan kazaları tahrir edilmiştir. Tahrirde kuyud-ı atik ve kuyud-ı cedid olarak iki tahrirden bahsedilmektedir.